2

	ГРОДЗЕНСКАЯ АБЛАСНАЯ АРГАНІЗАЦЫЯ
БЕЛАРУСКАГА  ПРАФЕСІЙНАГА САЮЗА РАБОТНІКАЎ АДУКАЦЫІ І НАВУКІ
ПЯРВІЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ АРГАНІЗАЦЫЯ  РАБОТНІКАЎ ГУМАНІТАРНАГА КАЛЕДЖА УСТАНОВЫ АДУКАЦЫІ
«ГРОДЗЕНСКІ ДЗЯРЖАЎНЫ ЎНІВЕРСІТЭТ ІМЯ ЯНКІ КУПАЛЫ»
пРАФСАЮЗНЫ КАМІТЭТ
ПРАТАКОЛ

	[image: image1.jpg]

	ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
БЕЛОРУССКОГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА   РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ ГУМАНИТАРНОГО КОЛЛЕДЖА  УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ «ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯНКИ КУПАЛЫ»
 ПРОФСОЮЗНЫй КОМИТЕТ
ПРОТОКОЛ

	06.02.2019 №2

г.Гродна                                                                                                                г. Гродно
Всего членов профкома - 13

Присутствовали - 12

Отсутствовали - 1
Председатель – Фамилия, инициалы.

Секретарь – Фамилия, инициалы.
Присутствовали члены профкома: Фамилии, инициалы (в алфавитном порядке).
Отсутствовали: Фамилии, инициалы
Приглашенные: Фамилии, инициалы, председатель ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации

Повестка дня:

1. Об утверждении отчета о работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации работников Гуманитарного колледжа УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы» за период с ______2014 по _____ 2019 годы.
Информация Фамилия, инициалы, председателя профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации.
2. Об утверждении сметы расходов на проведение отчетно-выборного собрания первичной профсоюзной организации работников Гуманитарного колледжа УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы» за период с ______2014 по _____ 2019 годы.
Сообщение Фамилия, инициалы,  заместителя  председателя первичной профсоюзной организации.
1. СЛУШАЛИ: Фамилия, инициалы – председателя первичной профсоюзной организации, которая предложила проект отчета о работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации работников Гуманитарного колледжа УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы» за период с ______2014 по _____ 2019 годы для его утверждения к отчетно-выборному собранию.

ВЫСТУПИЛИ: Фамилия, инициалы – (краткое содержание выступления).
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Утвердить отчет о работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации работников Гуманитарного колледжа УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы» за период с ______2014 по _____ 2019 годы (прилагается).
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 12 человек.

«против» - нет.

«воздержались» - нет.

2. СЛУШАЛИ: Фамилия, инициалы - заместителя председателя первичной профсоюзной организации, об утверждении сметы расходов на проведение отчетно-выборного собрания первичной профсоюзной организации работников Гуманитарного колледжа УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы» за период с ______2014 по _____ 2019 годы.
ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Утвердить смету расходов на проведение отчетно-выборного собрания первичной профсоюзной организации работников Гуманитарного колледжа УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы» за период с ______2014 по _____ 2019 годы (прилагается).
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 12 человек.

«против» - нет.

«воздержались» - нет.

Председатель
Инициалы, фамилия
профсоюзного комитета

Секретарь
Инициалы, фамилия